
Nowy rok szkolny 2024/2025 – życzenia Marii Klaman, Zastępczyni

Prezydenta Miasta Krakowa

2024-08-30

"Dziękuję wszystkim z Państwa za codzienne, być może wydawałoby się niewielkie – ale jednak bardzo

istotne – starania i kreowanie świata, w którym każdy i każda z nas jest ważny i ważna" – pisze w liście z

życzeniami na nowy rok szkolny Maria Klaman, Zastępczyni Prezydenta Miasta Krakowa.

Szanowni Państwo,

Dyrektorki i Dyrektorzy,

Nauczycielki i Nauczyciele,

Edukatorki i Edukatorzy,

Pracowniczki i Pracownicy Administracji i Obsługi,

Uczennice i Uczniowie,

Rodzice i Opiekunowie,

Wszystkie Osoby, które angażują się w sprawy edukacji w Krakowie,

za nami wspaniałe, słoneczne wakacje. Mam nadzieję, że dla wszystkich Państwa były pięknym

czasem, wypełnionym radością i wypoczynkiem – bez względu na to, gdzie i jak spędzaliście

lato. Dla mnie były to pierwsze wakacyjne miesiące, które jako Zastępczyni Prezydenta Miasta

Krakowa spędziłam w stolicy Małopolski. Był to czas wytężonej pracy, ale także odkrywania

uroków naszego pięknego miasta – zarówno jego wielowiekowej kultury i historii, jak również

pięknych, zielonych zakątków miasta. Jestem pod ogromnym wrażeniem Krakowa, a także

życzliwości i zaangażowania jego mieszkanek i mieszkańców, za co z całego serca dziękuję.

Życzę Państwu, aby wspomnienia wakacyjnych miesięcy były impulsem do edukacyjnej

przygody najbliższych miesięcy, a także rozwijania swoich szkolnych i pozaszkolnych pasji. Wraz

z Prezydentem Miasta Krakowa, Aleksandrem Miszalskim – który skierował do Państwa życzenia

drogą elektroniczną – chcemy, aby był to czas spokojny, ale dający też nowe możliwości

rozwoju. Chcemy wspólnie z Państwem rozwijać ważne dla całego Krakowa działania związane z

edukacją obywatelską, klimatyczną, prawami człowieka.

Zależy nam również na wspieraniu projektów partycypacyjnych i sąsiedzkich. Prezydent

Krakowa w swoich życzeniach zwrócił również uwagę na wspieranie dialogu w szkole i poza

szkołą. Jestem przekonana, że najbliższy rok szkolny będzie czasem życzliwych rozmów, działań

i wzajemnej inspiracji.

Już teraz dziękuję wszystkim z Państwa za codzienne, być może wydawałoby się niewielkie – ale

jednak bardzo istotne – starania i kreowanie świata, w którym każdy i każda z nas jest ważny i

ważna.

Z życzeniami wspaniałych, edukacyjnych wyzwań i serdecznymi pozdrowieniami,

Maria Klaman

Zastępczyni Prezydenta Miasta Krakowa
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